
 

  

ŞEHİT HASAN KAYA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ HİJYEN STANDARTLARI İLE EĞİTME HAZIR 

 

 

 

 

Bir arada yaşamanın getirmiş olduğu sorumluluklardan hareketle genelde dünyada 

özelde ülkemizde yaşanan pandemi sürecine yönelik kurumsal anlamda üzerimize düşen 

yükümlülükleri yerine getirdiğimizi düşünüyoruz. Ama bu sürecin sağlıklı 

yürütülebilmesinin en önemli aracı paydaşlarımızın alınan ve önerilen önlemlere riayet 

etmesi önem arz etmektedir. Mücadele içinde olduğumuz virüs alacağımız tedbirlerden 

daha güçlü değildir. Hem kendimizi hem de çevremizi koruma bilinci içerisinde 

sorumluluk ortaya koyan ve koyacak olan tüm paydaşlarımıza sevdikleriyle beraber 

sağlıklı huzurlu bir yaşam diliyorum.                                     Musa KARTAL 

         Okul Müdürü                                                                                                                  

 

COVİD-19 İLE MÜCADELE KAPSAMINDA OKULUMUZDA ALINAN ÖNLEMLER: 

 Öğrencilerimiz için sabit sıra sistemine geçilerek olası yer değişikliği ve sosyal hareketlilik engellenmiştir. 

 Dersliklerimiz yüzey temizleyici dezenfektan ile düzenli olarak temizlenmektedir. 

 Dersliklerimiz düzenli olarak havalandırılmaktadır. 

 Okulumuzda bilgilendirme ve uyarı afişleri bulunmaktadır. 

 Okulun belli noktalarına ve sınıflara el dezenfektanları konulmuştur. 

 Revir, izolasyon odası ve geçici atık depolama alanımız mevcuttur. 

 Okulumuzda kişisel temizlik atıkları için ayrı atık kutuları bulunmaktadır. 

 Covid-19 tedbirleri kapsamında okulumuza ziyaretçi girişi sınırlandırılmıştır. 

 Ziyaretçilere taahhütname zorunluluğu getirilmiştir. 

 Okul mescidinde mesafe işareti konularak namaz kılınacak alanlar düzenlenmiştir. 

 Okul genelinde ortak kullanıma açık bütün malzemeler (kitap, dergi vb.) kaldırılmıştır. 

 Okul hijyen çalışmalarının daha etkili ve verimli yürütülmesi için okul hijyen komisyonu kurulmuştur. 

 Okul girişinde tüm personelin ve öğrencilerin ateşi ölçülmektedir. 

 Tuvaletler ve el temasının olduğu merdiven tutacakları saat başı temizlenmektedir. 

 Sınıf mevcutları sınırlandırılmıştır. 

VELİLERİMİZİN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKAT ETMESİ GEREKEN HUSUSLAR: 

 Veli taahhütnamesi dikkatlice okunmalı ve imzalanarak okul yönetimine ulaştırılmalıdır. 

 Öğrenciler okula 65 üstü veliler tarafından bırakılıp alınmamalıdır. 

 MEB tarafından eğitim kurumlarına ziyaretçi sınırlaması getirildiğinden zorunlu olmadıkça veliler okul binasına 

girmemelidir. Okula giren veliler ziyaretçi taahhütnamesini imzalamalıdır. 

 Öğrenciler okula gelirken yanlarında yedek maske getirmelidir. 

 Öğrencilerin yanında alkol bazlı dezenfektan bulunmalıdır. 

 Damlacık ile virüs bulaşma riskine karşı yüksek sesle konuşulmamalıdır. 

 Ders saatleri dahil hiçbir durumda maskele çıkartılmamalıdır. 

 Öğrenciler arasında materyal alışverişi yapılmamalıdır. 

 Okulda sağlık ve hijyen ile ilgili görsel, işitsel, dokunsal uyarılara dikkat edilmeli ve bunlara uygun hareket 

edilmelidir. 

 Öğrenciler kendimi hâlsiz ve hasta hissederse hemen öğretmene ya da okul idaresine haber vermelidir. 

 Öğrenciler arkadaşlarıyla yiyecek, içecek ve araç gereç alışverişi yapmamalıdır. 

  Öğrenciler tuvalet ve lavaboları kullanırken mümkün olduğunca yüzeylere peçete ile dokunmalıdır.  

 Öğrenciler okulda ortak kullanım alanlarında sosyal mesafe kurallarına uymalıdır. 


